

ÜSKÜP TURU
Pegasus Hava Yolları ile
3 Gece 4 Gün

1.Gün: İstanbul-Üsküp

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşup *check-in* işlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus Havayolları'nın PC351 sayılı tarifeli seferi ile 13.40'de Makedonya Cumhuriyeti'nin başkenti Üsküp'e doğru yola çıkacağız. 13.10'te şehre vardığımızda panoramik Üsküp turumuza başlayacağız. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan ve evliyalara şehri olarak bahsettiği, Bursa'ya benzettiği Üsküp'te kaleye gidecek ve kaleden şehir manzarasını izleyeceğiz. Ardından şehrin Osmanlı İmparatorluğu hâkimiyeti altında olduğu yaklaşık 600 yıllık geçmişten günümüze ulaşan Yahya Paşa ve Mustafa Paşa camilerini, Kapan Han'ı, II. Bayezid döneminde Davud Paşa tarafından yaptırılan ve artık Ulusal Sanat Galerisi olarak kullanılan Çifte Hamam'ı göreceğiz. Kendimizi evimizde hissedeceğimiz Türk Çarşısı'ndan sonra Üsküp'ün ortasından geçen Vardar Nehri kıyılarına varacak ve aslen Bizans İmparatoru Justinyen tarafından 6. yüzyılda yapılan ancak günümüze ulaşan haliyle Fatih Sultan Mehmed döneminde inşa edilerek 1469 yılında hizmete açılan, toplam 13 kemerli Taş Köprü'yü geçecek, Makedonya Meydanı'na doğru ilerleyeceğiz. Şehrin ana meydanı olan bu yerde 2011 yılında Makedonya Cumhuriyeti'nin yirminci kuruluş yılını kutlamak amacıyla dikilen Büyük İskender heykelini ve günümüzde iş hanı olarak hizmet veren, Ristik ailesi için 1926 yılında inşa edilen Ristik Sarayı'nı göreceğiz. Asıl adı Agnes Gonca Boyacı olan, Nobel Barış Ödülü sahibi Arnavut Katolik Rahibe Teresa'nın Üsküp doğumlu olması sebebiyle anısına kurulan, üst katı kilise alt katı ise rahibenin yaşamından kesitlerin sunulduğu bir müze olarak kullanılan Rahibe Teresa Evi'nin önünden geçerek devam edecek yolculuğumuz şehrin simgesi olan garla son bulacak. Ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Belirlenen saatte buluşup dinlenmek ve konaklamak üzere otele yerleşeceğiz. Dileyen misafirlerimiz, akşam saatlerinde **ekstra** düzenlenecek **Makedon Gecesi Turu'na** katılabilecekler (**55 Eur**). Yerel lezzetlerin, kültürün ve müziklerin eşliğinde unutulmaz bir Balkan gecesi yaşayacağımız eğlenceli saatlerin ardından konaklamak üzere otele döneceğiz.

2.Gün: Üsküp

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ise **ekstra** düzenlenecek **Muhteşem Makedon Coğrafyası Turu'na** katılabilecekler (**45 Eur**). Matka Ulusal Parkı, Kanyonu ve Vodno Dağı'nı kapsayan turumuz kapsamında ilk durağımız yerli ve yabancı herkesi kendine hayran bırakan Matka Ulusal Parkı olacak. Treska Nehri'ni barındıran bu olağanüstü doğal alanda Balkanların en derin mağarası olan Vrelo Mağarası'nı, kanyonu, kanyonda kuru on dördüncü yüzyıldan kalma manastırları göreceğiz. Temiz havada ve el değmemiş doğada yapacağımız bu büyüleyici gezi bittikten sonra dinlenmek ve konaklamak üzere otele döneceğiz.

3.Gün: Üsküp

Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek **Kuzey Makedonya'nın Cenneti Ohri Turu & Öğle yemekli Makedon Hazineleri: St. Naum, Resne ve Manastır Turu'na** katılabilecekler (**85 Eur**). Otobüsle gideceğimiz Ohri'ye vardığımızda panoramik gezi yapmak üzere yola yaya devam edeceğiz. UNESCO'nun Dünya Kültür Mirasları Listesi'nde yer alan, Makedonya Krallığı'nın değerli şehirlerinden biri olan ve kökleri antik çağa kadar uzanan Ohri'de şehrin en eski meydanını, Zeynal Abidin Paşa Tekkesini ve camiyi, Ali Paşa Camii'yi, eskiden denizcilerin şehre girmeden karantinaya alındıkları Sveti Bogorodica Bolnicka ve Sveti Nikola Bolnicki kiliselerini, bölgenin en önemli gelir kaynaklarından biri olan inci ticaretinin halen sürdüğü Ohri Çarşısı'nı, Roma antik tiyatrosunu, Osmanlı İmparatorluğu döneminden kalma ve Safranbolu evlerini aklı getiren eski evleri göreceğiz. Ardından Ohri Gölü'ne ev sahipliği yapan ve adını Kiril alfabesini bulan Aziz Clement'in öğrencisi Aziz naum'dan alan St. Naum'a giderek ünlü manastırı göreceğiz. Ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Belirlenen saatte buluşup elma bahçeleriyle ve elma şaraplarıyla

ÜSKÜP TURU
Pegasus Hava Yolları ile
3 Gece 4 Gün

tanınan Resne'ye gideceğiz. Her yıl düzenlenen elma festivaliyle pek çok insanı ağırlayan Resne'de, İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin önce gelen isimlerinden Ahmet Niyazi Bey'in konağını ziyaret edeceğiz. Türk-Yunan Savaşı sırasındaki başarılı faaliyetleriyle tanınan Ahmet Niyazi Bey'in konağında, killi toprağı ile Ortaçağ'dan bu yana olağanüstü güzellikte çömlekleri yapan pek çok ustaya ev sahipliğı yapan şehirde üretilen birbirinden etkileyici eserleri göreceğiz. Ayrıca Makedonya Türk Kadınlar Teşkilatı'na tahsis edilen odayı ve etnografik öğeleri de göreğimiz müzeden sonra, Baba Dağı eteklerine doğru ilerleyecek ve Yunanistan'la sınır komşusu olan, adı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'le özdeşleşen Manastır şehrine gideceğiz. "Bitola" da denilen Manastır'da öncelikle Bitola Müzesi'ne gideceğiz. Eskiden Manastır Askeri İdadisi olarak hizmet veren ve günümüzde müze olarak hizmet veren müzede, Atatürk'ün eğitim aldığı sınıfı göreceğiz. Sonrasında yürüyerek panoramik bir şehir turu yapacak, bu esnada Türk Çarşısı'nı, Bedesten'i, İshak Camii'ni, Yeni Camii'yi, kiliseleri, antik tiyatroyu ve daha pek çok yapıyı yakından görme fırsatı bulacağız. Şiroke Sokak'a giderek hem burada cereyan eden tarihi olaylar hakkında bilgi alacak hem de Manastırlıların günlük yaşayışlarına tanık olacağız. Öğle yemeğinin ardından serbest zaman. Rehberimizin belirlediğı satte buluşup dinlenmek ve konaklamak üzere otele döneceğiz.

4.Gün: Üsküp-İstanbul

Kahvaltıdan sonra serbest zaman ve odaların boşaltılması. Daha sonra rehberimizin belirttiğı saatte bir araya gelecek ve Üsküp Büyük İskender Havalimanı'na gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus Havayolları'nın PC352 sayılı seferiyle 14.05'de İstanbul'a hareket edeceğiz. 17.35'te şehre vardığımızda turumuz da sona erecek. Eve hoş geldiniz!

Fiyatlarımıza Dâhil Olan Hizmetler

- Pegasus Havayolları ile SAW-SKP/SKP-SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,
- Havalimanı vergileri,
- 3 (üç) gece oda + kahvaltı konaklama / Üsküp (3)
- Üsküp şehir tanıtım turları,
- Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
- Tüm şehirlerarası transferler
- Türkçe rehberlik hizmetleri

Fiyatlarımıza Dâhil Olmayan Hizmetler

- Yurtdışı çıkış harcı vergisi
- **Otel vergileri**
- Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
- Şoför ve rehber bahşışleri (isteğe bağlıdır)